1. 配当予想修正の理由
当社は、株主の皆様に対する安定的な利益還元を行うことを経営の重要政策と認識し、業績、経営環境及び中長期的な

財務体質強化を勘案して配当を行うことを基本方針としております。
内部留保につきましては、今後予想される経営環境の変化に対応すべく、コスト競争力を高め、市場ニーズに応える技術

開発・生産拠点の拡充を含めた製造体制の強化を図り、更には、グローバル戦略の展開を図るために有効活用することを
基本方針としております。

この基本方針に基づき、当期の期末配当予想につきましては、１株当たり50円の配当に修正することといたしました。

2. 修正の内容

（注）平成29年3月期第2四半期末配当金の内訳 記念配当 20円00銭（市場変更記念及び設立50周年記念配当）
（注）当社は、平成29年9月1日付で普通株式1株につき普通株式2株の割合で株式分割を行っております。

なお、平成29年3月期につきましては、当該株式分割前の配当金額を記載しております。

以 上

平成30年5月8日
各 位

上場会社名 イリソ電子工業株式会社
代表者 代表取締役社長 由木 幾夫
（コード番号 6908 ）
問合せ先責任者 取締役 執行役員管理本部長 大江 憲一
（TEL 045-478-3111）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成30年３月期の１株当たり配当予想（期末）について、下記の
通り修正を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成29年5月9日発表）

― ― ― 45.00 45.00

今回修正予想 ― ― ― 50.00 50.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成29年3月期）
― 20.00 ― 60.00 80.00